

"STRÅLANDE TILLVARO"



Ett informationshäfte om

Elektromagnetisk strålning och **hälsorisker**

Sammansatta skrifter i ämnet
av Kalle Hellberg

Inledning

Jag som gjort detta häfte har nu (år 2008) jobbat med "strålände" produkter i 50 år. Jag är 5-barnsfar och 63 år.

Mitt teknikintresse har varit nära nog totalt, man kan med fog kalla mig för "radiot" eller "teknikgalning". Jag började som 14-åring med radio-tv och vid 15 års ålder skötte jag ensam all service hos Västerås dåvarande största radiofirma. Efter militärtjänst-göringen började jag hos Ericsson som tekniker och jobbade där i 30 år, med radar, röntgen, komradio, mobiltelefoni mm.

Sedan 1993 äger jag och min fru företaget Maxicom AB i Borås, med 6 anställda. Vi jobbar företrädesvis med kommunikationsradio för t ex "blåljuskunder", kommuner, åkerier, taxi m fl och har även butik där vi säljer allt inom kommunikationselektronik. Vi jobbar även med konstruktion och viss tillverkning.

Jag skriver ovanstående för att ni ska förstå att jag inte är teknikfientlig och att jag har mycket god insyn i teknikens värld. Det är annars vanligt att man får stämpeln "teknikfientlig" när man som jag går ut med negativa budskap om modern teknik.

e-postadress: kalle@maxicom.se

Direktel. arb. 033-410 440

Adress till företaget: Maxicom AB,

Lars Kaggsgatan 2

504 42 Borås

Tel. 033-411 411

www.maxicom.se



Kalle Hellberg

Detta häfte innehåller bl.a. några fragment av mina skrifter i ämnet elektromagnetisk strålning och hälsorisker, ett ämne som numera upptar flera timmar per dygn av mitt leverne. Jag är själv inte drabbad av några symptom av strålningsskada (tror jag), men jag har kommit i kontakt med många människor som har fått allvarliga problem av olika slags strålning under de 13 år jag hittills engagerat mig i detta ämne. Orsaken till mitt engagemang är empati för de drabbade, som tyvärr sällan får förståelse för sina problem, men som "morot" finns också min förundran över hur vissa s k "experter" kan förneka hälsorisker med den kraftiga "strålningsskugga" som omger oss alla och som bevisligen påverkar oss biologiskt. Det verkar som om hela den tekniska utvecklingen går mot trådlösa produkter. Varför ska man använda teknik som skadar allt levande, när det inte behövs?

Min förhoppning är att du som läser detta häfte ska få en inblick i de olika tekniker som finns i vår vardag och som i många fall kan innebära stora hälsorisker, ett faktum som sällan eller aldrig tas upp i den allmänna debatten. När du har läst detta häftes innehåll så kanske du inte tycker det är så konstigt att sjukdomsfallen bara ökar, att ca 560 000 i arbetsför ålder i Sverige nu är förtidspensionerade, många för att de "gått i väggen" eller är "utbrända", att antalet elöverkänsliga uppgår till närmare 500 000 (i allt fler nationer konstaterar man nu att mellan 5% och 11% av befolkningen är elöverkänsliga), att 50 000 - 70 000 inte tål mobil-strålning, att ca 400 bor i husvagnar djupt inne i skogarna för att dom inte tål någon form av elektriska och magnetiska fält o s v.

Det finns en klar koppling mellan den ökande "strålningsskuggan" och antalet personer som hamnar i sjukstatistiken!

Innehållet är delvis hämtat från vissa skrifter jag gjort tidigare och jag har därför satt tillblivelsesdatum på resp. stycke. Det kan förekomma upprepning av vissa fakta i olika stycken. Delar av detta häfte får kopieras och spridas, om det sker utan ändring av innehållet. Kompletta häften får däremot inte framställas. Vill du ha fler häften? Kontakta mitt företag eller inköpsstället.

Innehållsförteckning

Sid 3.	"Dom leker med våra liv", del 1. Debatt och informationsartikel om hälsorisker med radiofrekvent strålning
Sid 5.	"Vad vet "experter" om elektromagnetisk strålning och hälsorisker". Del 2 av ovanstående debattartikel
Sid 7.	Sändningspulser från GSM och DECT-telefoner, diagram
Sid 8.	Frekvensspektrum – en enkel beskrivning (med diagram över frekvensspektrum på sid 9)
Sid 10.	Två artiklar om barn och mobiler
Sid 11.	Utländska läkare och myndigheters syn på hälsorisker med strålning
Sid 14.	Bli du sjuk av "strålningsskuggan"? Forskare om strålningens påverkan
Sid 17.	Information och goda råd till den vetgirige eller orolige i frågan om elektromagnetisk strålning och hälsorisker
Sid 22.	Pulsad strålning eller inte pulsad?
Sid 24.	Enhetstabell
Sid 26.	Riskavstånd till mobilbasar – master. Hur långt mellan bostad och basstation bör man bo?
Sid 27.	Naturlig och tillverkad strålning, samt "vad är SSI:s garantier värda?"
Baksida:	Tabell över strålningstäthet – vid vilka värden finns risk för sjukdomar och vilka strålningsskuggorna ger olika tekniker?